
ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNICE
Vojenská fakultní nemocnice Pruhu

Příloha č. 5 Smlouvy o dílo

Seznam osob realizačního týmu

Dodavatel: KVOTYBEK spol. s r.o.

Sídlo: Primátorská 296/38, Praha 8 - Libeň

IČO: 05158681

Název veřejné zakázky: Bytový dům II. -  oprava bytu 2.NP v areálu ÚVN Praha

Výše uvedený účastník výběrového řízení tímto čestně prohlašuje, že se na plnění veřejné 
zakázky budou podílet:

STAVBYVEDOUCÍ

Titul, jméno a příjmení Mgr. Jiří Aulík

Délka praxe
(počet roků odborné praxe v pozici 
hlavní stavbyvedoucí)

5 let

Poměr k účastníkovi Poddodavatel (autorizovaný technik)

a) Informace k prokázání technické kvalifikace

ÚDAJE K PROKÁZÁNÍ SPLNĚNI TECHNICKÉ KVALIFKACE
účast na min. 1 referenci dokončené stavby nebo rekonstrukci obdobného charakteru, kdy finanční limit 

za realizaci stavby činil min. 500 000,- Kč bez DPH na pozici stavbyvedoucí.

Název referenční zakázky Rekonstrukce dvou bytových schodišť a bytu č. 7 
(Husitská 110/70, Praha)

Objednatel/lnvestor CentralMONT s.r.o.

Investiční náklady v Kč bez DPH 2,49 mil. Kč bez DPH

Doba a místo realizace zakázky 09/2022-01/2023 Husitská 110/70, Praha

Stručný popis zakázky
Rekonstrukce dvou bytových schodišť a bytu č. 7 

(Husitská 110/70, Praha) - Stavbyvedoucí
Kontaktní osoby objednatele/investora, 
u kterých zadavatel může uvedené 
informace ověřit

Stránka 27 z 30



ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNICE
Vojenská fakultní nemocnice Praha

TECHNIK

Titul, jméno a příjmení Jiří Skalický

Délka praxe
(počet roků odborné praxe v pozici 
hlavní stavbyvedoucí)

7 let

Poměr k účastníkovi Jednatelský poměr

ÚDAJE K PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ TECHNICKÉ KVALIFKACE
účast na min. 1 referenci dokončené stavby nebo rekonstrukci obdobného charakteru, kdy finanční limit 

za realizaci stavby činil min. 500 000,- Kč bez DPH na pozici stavbyvedoucí.

Název referenční zakázky Modernizace a rekonstrukce -11 bytových jednotek (pro: 
Městská část Praha 3)

Objednatel/lnvestor CentralMONT s.r.o.

Investiční náklady v Kč bez DPH 4,2 mil. Kč bez DPH

Doba a místo realizace zakázky 4/2021 -8/2021 Praha 3

Stručný popis zakázky Rekonstrukce starých zanedbaných bytů

Kontaktní osoby objednatele/investora, 
u kterých zadavatel může uvedené 
informace ověřit

Stránka 28 z 30



ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNICE
Vojenská fakultní nemocnice Praha

Příloha č. 6 Smlouvy o dílo

Kopie pojistné smlouvy/ pojistného certifikátu

Pojistka

MOJE FIRMA MAX

A l l i a n z  ( jjj)

1 ČÍSLO POJISTNÉ SMLOUVY C 3 3 0 0 4 3 1 8 3  ’ POJISTNÍK /  POJIŠTĚNÝ
Počátek pojištění 
Pojistné období 
Pojistná doba

27. 4. 2023 
1 rok
Pojištění sjednáno no dobu 
neurčitou

KVOTYBEK spoL s r.o.
Primátorská 296/38,180 00 Praha 
IČO: 05 15 86 81 
e-mail: info@kvotybek.cz

POJISTITEL
AlUonz pojišťovna, a. s. (více informací najdete v zápatí 
stránky)

"*■" Vaše pojistné DATUM SPLATNOST! VÝŠE POJISTNÉHO
Celkové roční pojistné: 12 864 Kč 
Frekvence placent: roční 
Splátka pojistného: 12 864 Kč 
Číslo účtu: 2727/2700 
Konstantní symbol: 35S8 
Variabilní symbol: 55004318S

¡ H
¡III

27. 4. 2023 12 864 Kč

* *  Co je  pojištěno a jaké  jsou pojistné částky

POSKYTNUTÉ KRYTÍ LIMITY A DÍLČÍ LIMITY Z POJISTNÝCH ČÁSTEK
Odpovědnost 10 000 000 Kč ( U ) /20 000 000 Kč (R)
Přerušení provozu (R) (dobo rocení 90 dnú) 1 330 000 Kč
Asistenční služby při havarijním stavu 8 000 Kč /  4 zásahy ročně
Věci mimo místo pojištění a věci v autě (U) 30 000 Kč
Odpovědnost za škody na životním prostředí 50 000 Kč ( U ) /100 000 Kč (R)
Obnova dat 50 000 Kč / 1  zásah ročně
Umrt na pofsm ou u d o to it (L '|, ro  po jistný rok ( ftj.

MÍSTO POJIŠTĚNÍ
Primátorská 296/38,180 00 Praha (část obce: Libeň)

PŘEDMĚTY POJIŠTĚNÍ POJISTNÁ ČÁSTKA
Movité věci 100 000 Kč
Budovo

LIMITY A DÍLČÍ UMITY Z POJISTNÝCH ČÁSTEK
POSKYTNUTÉ KRYTÍ MOVITÉ VĚCI BUDOVA
Základ 100 000 Kč
Přírodní události 100 000 Kč
Povodeň a záplavo (U) 100 000 Kč
Další náklady 100 000 Kč
Vodovodní škody 100 000 Kč
Ztráta vody (U)
Skla (U) 50 000 Kč
Krádež a loupež 100 000 Kč
Loupež (U) 30000 Kč

KONTAKTUJTE NÁS 

^  +420 241170 000
A llianz pojíst ovívá a. v , Kc Š tvanci 6S6/ 3. ISO 00 Praha 8 . Č«skó řepu boka. 

W W W .a liia n Z .C Z  IČO 47 X l 5 0 ?X. obchodní u M fc tike h o  soudu v Praze, ip  n v  B l í  15
w ww .oUicttz.cz, www .alb onz_cz/ncipíste, te L  *420 241170 000

2

Stránka 29 z 30

mailto:info@kvotybek.cz
http://WWW.aliianZ.CZ
http://www.oUicttz.cz


ÚSTŘEDNÍ VOJENSKÁ NEMOCNICE
Vojenská fakultní nemocnice Pruhu

LIMITY A  DÍLČÍ LIMITY Z POJISTNÝCH ČÁSTEK
POSKYTNUTÉ KRYTÍ MOVITÉ VĚCI BUDOVA
Vandalismus 100 000 Kč
Rozbití strojů a elektroniky (U) 10 000 Kč
Zemětřesení
Věci zvláštní hodnoty (U) 30 000 Kč
Peníze včetně denní tržby, ceniny a jiné cennosti (U) 30000 Kč
Stavební součástí (U) 10000KČ -

Převzaté věd (U) 1330 000 Kč —

Věd venku (U) 30000 Kč
Porosty (U)
Linut na p o j« n o u  udá lost (U ), na po jistný rok ( R).

nníl Výše spoluúčasti
Spoluúčast 1000 Kč

Další informace o pojištění a obecná ustanovení
Pcjištěni Moje Firma se fldí podmínkami potištěni Moje Firma • průvodce oc>i5těr.m (platnost od 1.5.2022). Pojistná událost a pojistně neoezpcí) ;s o j  vymeteny 
v podmínkách pojištěni. Pojištěni ¡c  sjednáno na dobu neurčitou o pojistné obdob' je roční

P ojištěni se vztahu je  na všechny podnka teíské  činnosti pojištěného, ke kterým  má ke dru vzniku d iod y  oprávněni pod le  právních chcdxxsú, až na situace a pápady 
vyloučené v podm ínkách p o jiš tě n .

O právněnou osobou je poyšténý.

Praha 4. S 2023

Stránka 30 z 30


